
 «(ستاد  تدارکات الکترونیک دولت ) عملکرد سامانه»

 «مناقصات»
 تاریخ بازگشایی مبلغ )ریال( نام پروژه ردیف

 30/05/1401 10.000.000.000 گمنام مسکن مهر امام رضا)ع( یپروژه احداث و ساخت مقبره شهدامناقصه  1

 30/05/1401 15.000.000.000 سطح شهر یها ابانیبلوارها و خ یپروژه خط کشتجدید مناقصه  2

 30/05/1401 20.000.000.000 ر سطح شهربمعا یرسازیو ز یزیمخلوط ر یاجراتجدید مناقصه  3

 30/05/1401 8.600.000.000 یآلات راه ساز نیاجاره ماشتجدید مناقصه  4

 30/05/1401 7.000.00.000 ریحصارام ژهیو هیجداول  ناح میو ترم یجدولگذارمرحله دوم  تجدید مناقصه  5

 

 

 

 «(ستاد  تدارکات الکترونیک دولت ) عملکرد سامانه»

 «معاملات متوسط»
 شایی گتاریخ باز تاریخ ثبت نیاز شرح نیاز ردیف

سطح  یوبلوارها نیادیم ییجهت روشنا دلوازمیخر 1

 با لوازم یومینیخودنگهدارنده آلوم دکابلیشهروخر
02/05/1401 06/05/1401 

 06/05/1401 02/05/1401 احداث نهر آب داخل باغ راه ده امام شهر پاکدشت   2

 

 

انجام      www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

 خواهد شد .

 سایر جزئیات در اسناد مناقصه موجود است .

 ه ستاد بارگذاری شود.نرین مهلت و تحویل پیشنهادات بصورت الکترونیکی طبق تاریخ و ساعت مندرج در ساماخآ

 فیزیکی به دبیرخانه شهردار تحویل گردد.پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مناقصه بصورت 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

